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SKY WATER – smak MANGO żel
87g

Cena 6,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki wysyłka/odbiór osobisty -
dziś

Numer katalogowy SKY WATER MANGO

Kod producenta SKY WATER MANGO

Kod EAN 5903622485116

Producent SKY FOOD

Opis produktu

 Żel SKYWATER – smak MANGO
  

Składniki:
woda, substancje żelujące: guma gellanowa, guma guar, guma ksantanowa; regulatory kwasowości: kwas cytrynowy,
cytrynian sodu; barwniki: annato, kurkumina; maltodekstyna, substancje konserwujące: benzoesan sodu, sorbinian potasu;
substancja słodząca: sukraloza, chlorek sodu, przeciwutleniacz: kwas askorbinowy, stabilizator: mleczan wapnia; fosforan
monopotasowy, aromat.

  

TO TWOJA POLISA UBEZPIECZENIOWA NA ŻYCIE W EKSTREMALNYCH SYTUACJACH

Dlaczego Hydrogel?
Potwierdzona skuteczność badaniami
Redukcja stresu cieplnego
Długotrwałe nawodnienie i wolniejsze wydalanie
Natychmiastowe uzupełnienie płynów i elektrolitów
Optymalny poziom nawodnienia i sprawności

SKY WATER to nie jest tylko zwykła woda. To zaprojektowany taktycznie płyn, który
ma na celu zapewnić Ci przewagę. Jego formuła, zawierająca wodę, minerały i
węglowodany działa jak system podtrzymywania życia w warunkach bojowych i
kryzysowych.

SKY WATER-HYDRATION GEL
System wsparcia w zagrożeniach bojowych i kryzysowych
Lepsze nawadnianie w porównaniu do wody.
Uzupełnienie strat składników mineralnych (magnez, sód, potas).
Dostarczenie łatwo przyswajalnej energii w postaci maltodekstryny.
Szybkie wchłanianie z przewodu pokarmowego.
Intensywny orzeźwiający smak.
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Szybkie uzupełnianie płynów i elektrolitów.
Poprawa wydolności fizycznej i „zastrzyk” energii.
Minimalizacja ryzyka odwodnienia.
Nawodnienie i utrzymywanie równowagi elektrolitowej
Zapobieganie zaburzeniom termoregulacji i gospodarki wodno-elektrolitowej

SKY WATER to szybkie wchłanianie. Dzięki optymalnej osmolności nasz żel błyskawicznie penetruje komórki, uzupełniając
stracone elektrolity i płyny szybciej niż zwykła woda. To system, który nie traci czasu.

SKY WATER to Twoje paliwo. Żel dostarcza niezbędnej energii mięśniom, zwiększa wydolność w najtrudniejszych
kryzysowych warunkach.

SKY WATER to stabilizacja operacyjna. Sód, potas i magnez to minerały, które stabilizują gospodarkę wodno-elektrolitową.
Żel zapobiega skurczom i utracie sił.

SKY WATER – to Twoja polisa na życie w sytuacjach bojowych i kryzysowych. Pamiętaj: nieważne, jak jesteś wyszkolony i
wyposażony – bez odpowiedniego nawodnienia Twoje ciało i umysł Cię zawiodą. SKY WATER to twój sojusznik w walce o
przetrwanie i zwycięstwo.
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